

Årsredovisning
för
Thumos Aktiebolag
556676-3651

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Schmidt, Styrelseledamot
2025-10-28

Styrelsen för Thumos Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utvecklingsekonomi, utvecklingspolitik samt global riskhantering. Uppdragsgivarna utgörs främst av offentliga myndigheter, industri och näringsliv. Verksamheten bedrivs genom ett delägarskap om 50 procent i Shift Beyond Intent AB (org.nr 556972-8545). Båda bolagen har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är även moderbolag till SPM Consultants, Stockholm Aktiebolag (SPM AB, org.nr 556231-2321), med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Bolaget förvärvat 167 aktier i Shift Beyond Intent AB. Genom förvärvet ökade Bolagets ägarandel från 30 procent till 50 procent.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	665	1 923	976	351
Resultat efter finansiella poster	68	500	503	-133
Soliditet (%)	66,4	42,1	47,5	55,0

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat från 1 923 TKR till 665 TKR. Minskningen beror huvudsakligen på att verksamhetsbolaget Shift Beyond Intent AB, som står för en betydande del av intäkterna, har genomfört investeringar under året vilket medfört ett lägre överskott och därmed minskade intäkter för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	423 827	185 787	709 614
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 787	-185 787	0
Årets resultat			48 319	48 319
Belopp vid årets utgång	100 000	609 614	48 319	757 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	609 615
årets vinst	48 319
	657 934
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	48 000
i ny räkning överföres	609 934
	657 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		665 056	1 922 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		665 056	1 922 619
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 875	-19 114
Personalkostnader	2	-497 284	-1 077 644
Summa rörelsekostnader		-538 159	-1 096 758
Rörelseresultat		126 897	825 861
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 722	-400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	1 124
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-18 329	73 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 717	-120
Summa finansiella poster		-23 245	-325 983
Resultat efter finansiella poster		103 652	499 878
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	-179 227
Summa bokslutsdispositioner		-34 000	-179 227
Resultat före skatt		69 652	320 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 333	-134 864
Årets resultat		48 319	185 787

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	237 604	255 933
Andelar i intresseföretag	4	140 099	60 155
Fordringar hos intresseföretag	5	151 231	74 845
Summa finansiella anläggningstillgångar		528 934	390 933
Summa anläggningstillgångar		528 934	390 933

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	848 774
Fordringar hos koncernföretag		40 503	0
Fordringar hos intresseföretag		262 500	0
Övriga fordringar		1	24 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	102 608
Summa kortfristiga fordringar		303 004	975 866

Kassa och bank

Kassa och bank		683 672	984 697
Summa kassa och bank		683 672	984 697
Summa omsättningstillgångar		986 676	1 960 563

SUMMA TILLGÅNGAR

1 515 610

2 351 496

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

609 615

423 827

Årets resultat

48 319

185 787

Summa fritt eget kapital

657 934

609 614

Summa eget kapital

757 934

709 614

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

388 305

354 305

Summa obeskattade reserver

388 305

354 305

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

82 231

Skatteskulder

71 409

218 959

Övriga skulder

239 762

946 074

Upplupna kostnader

58 200

40 313

Summa kortfristiga skulder

369 371

1 287 577

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 515 610

2 351 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	631 956	631 956
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	631 956	631 956
Ingående nedskrivningar	-376 023	-449 036
Återförda nedskrivningar	0	73 013
Årets nedskrivningar	-18 329	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-394 352	-376 023
Utgående redovisat värde	237 604	255 933

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 155	60 155
Inköp	79 944	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 099	60 155
Utgående redovisat värde	140 099	60 155

Not 5 Fordringar hos intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	74 845	0
Tillkommande fordringar	150 000	74 845
Avgående fordringar	-79 944	0
Omklassificeringar	6 330	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 231	74 845
Utgående redovisat värde	151 231	74 845

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Stockholm 2025-10-28

Martin Schmidt
Martin Schmidt